
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/342/14 

RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Powiatu Żuromińskiego na rok 2014 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 z późn. zm) oraz art. 211, 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2014 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu powiatu ogółem wynosi 39 233 790 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 36 802 824 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 2 430 966 zł. 

§ 2.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Żuromińskiego  na 2014 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu powiatu ogółem wynosi 41 843 875 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 35 492 334 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 6 351 541 zł 

§ 3.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych  

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2014, określa załącznik Nr 3. 

§ 4.1. Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego po dokonanych zmianach określa załącznik nr 4. 

§ 5.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi 

sfinansowanych. 

2. Plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi sfinansowanych, po dokonanych 

zmianach określa załącznik nr 5. 

§ 6.1. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2014 rok nieobjętych wieloletnią 

prognozą finansową. 

2. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po dokonanych 

zmianach określa załącznik Nr 6. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 stycznia 2015 r.

Poz. 299



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żuromińskiego. 

§ 8.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 299



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/342/14 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

 

Plan dochodów budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2014r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 82 558,00 0,00 19 049,00 101 607,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 82 558,00 0,00 19 049,00 101 607,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 82 208,00 0,00 19 049,00 101 257,00 

801   Oświata i wychowanie 593 712,00 0,00 74 162,00 667 874,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
370 127,00 0,00 29 668,00 399 795,00 

 80130  Szkoły zawodowe 62 850,00 0,00 1 994,00 64 844,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 492,00 0,00 0,00 25 492,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 994,00 1 994,00 

 80195  Pozostała działalność 348 056,00 0,00 72 168,00 420 224,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
344 635,00 0,00 29 668,00 374 303,00 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
340 347,00 0,00 29 358,00 369 705,00 

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
4 288,00 0,00 310,00 4 598,00 

  2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 
0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 501 963,00 0,00 1 600,00 2 503 563,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 299



 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 64 237,00 0,00 1 600,00 65 837,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 61 043,00 0,00 1 600,00 62 643,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 835 183,00 -11 495,00 11 495,00 835 183,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
335 850,00 -11 495,00 11 495,00 335 850,00 

 85395  Pozostała działalność 337 079,00 -11 495,00 11 495,00 337 079,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
335 850,00 -11 495,00 11 495,00 335 850,00 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
325 595,00 -11 495,00 0,00 314 100,00 

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
10 255,00 0,00 11 495,00 21 750,00 

bieżące razem: 36 708 013,00 -11 495,00 106 306,00 36 802 824,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
705 977,00 -11 495,00 41 163,00 735 645,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

majątkowe razem: 2 310 966,00 0,00 120 000,00 2 430 966,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 39 018 979,00 -11 495,00 226 306,00 39 233 790,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
705 977,00 -11 495,00 41 163,00 735 645,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

 Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 299



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/342/14 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

 

Plan wydatków budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2014r. 

 

Dzia
ł 

Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 7645902 1880015 1867715 508932 1358783 0 12300 0 0 0 5765887 5765887 0 0 

zmniejszenie -131430 -11430 -11430 0 -11430 0 0 0 0 0 -120000 -120000 0 0 

zwiększenie 225104 46372 46372 0 46372 0 0 0 0 0 178732 178732 0 0 

po zmianach 7739576 1914957 1902657 508932 1393725 0 12300 0 0 0 5824619 5824619 0 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 7645902 1880015 1867715 508932 1358783 0 12300 0 0 0 5765887 5765887 0 0 

zmniejszenie -131430 -11430 -11430 0 -11430 0 0 0 0 0 -120000 -120000 0 0 

zwiększenie 166372 46372 46372 0 46372 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0 

po zmianach 7680844 1914957 1902657 508932 1393725 0 12300 0 0 0 5765887 5765887 0 0 

 60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 58732 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58732 58732 0 0 

po zmianach 58732 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58732 58732 0 0 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 800822 785822 784322 477861 306461 0 1500 0 0 0 15000 15000 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

po zmianach 800822 775822 774322 477861 296461 0 1500 0 0 0 25000 25000 0 0 

 71012 
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej 
i kartograficznej 

przed zmianą 522222 507222 507222 262222 245000 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

po zmianach 522222 497222 497222 262222 235000 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4716951 4716951 4478131 3393156 1084975 0 238820 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -36000 -36000 -36000 0 -36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 39450 3450 3450 0 3450 0 0 0 0 0 36000 36000 0 0 

po zmianach 4720401 4684401 4445581 3393156 1052425 0 238820 0 0 0 36000 36000 0 0 

 75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 3938261 3938261 3931261 2944921 986340 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -36000 -36000 -36000 0 -36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36000 36000 0 0 

po zmianach 3938261 3902261 3895261 2944921 950340 0 7000 0 0 0 36000 36000 0 0 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 36500 36500 36500 0 36500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3450 3450 3450 0 3450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39950 39950 39950 0 39950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 299



801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13673457 13543774 12910305 10860759 2049546 39895 233389 360185 0 0 129683 129683 0 0 

zmniejszenie -91632 -91632 -88476 0 -88476 0 -500 -2656 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 163400 163400 131076 78576 52500 0 0 32324 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13745225 13615542 12952905 10939335 2013570 39895 232889 389853 0 0 129683 129683 0 0 

 80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 6426456 6426456 6262389 5180617 1081772 23200 140867 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -88476 -88476 -88476 0 -88476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80576 80576 80576 78576 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6418556 6418556 6254489 5259193 995296 23200 140867 0 0 0 0 0 0 0 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 10000 10000 5500 0 5500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9500 9500 5500 0 5500 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 521381 521381 139501 780 138721 16695 5000 360185 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2656 -2656 0 0 0 0 0 -2656 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 82824 82824 50500 0 50500 0 0 32324 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 601549 601549 190001 780 189221 16695 5000 389853 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 4061582 4061582 2584547 1860707 723840 1038760 415768 22507 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -26865 -26865 -400 0 -400 -26465 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 58334 42934 1600 0 1600 16338 24996 0 0 0 15400 15400 0 0 

po zmianach 4093051 4077651 2585747 1860707 725040 1028633 440764 22507 0 0 15400 15400 0 0 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

przed zmianą 615800 615800 38400 0 38400 559400 18000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -26465 -26465 0 0 0 -26465 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 589335 589335 38400 0 38400 532935 18000 0 0 0 0 0 0 0 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 1908600 1908600 1904700 1442950 461750 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15400 15400 0 0 

po zmianach 1923600 1908200 1904300 1442950 461350 0 3900 0 0 0 15400 15400 0 0 

 85204 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 644571 644571 135170 26703 108467 93800 393094 22507 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41334 41334 0 0 0 16338 24996 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 685905 685905 135170 26703 108467 110138 418090 22507 0 0 0 0 0 0 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

przed zmianą 429561 429561 428928 337832 91096 0 633 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 431161 431161 430528 337832 92696 0 633 0 0 0 0 0 0 0 

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1775110 1775110 1365954 1195323 170631 47676 2353 359127 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12067 -12067 -572 -572 0 0 0 -11495 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12067 12067 572 0 572 0 0 11495 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1775110 1775110 1365954 1194751 171203 47676 2353 359127 0 0 0 0 0 0 

 85321 
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 

przed zmianą 54000 54000 53947 47885 6062 0 53 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -572 -572 -572 -572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 572 572 572 0 572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54000 54000 53947 47313 6634 0 53 0 0 0 0 0 0 0 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 359127 359127 0 0 0 0 0 359127 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11495 -11495 0 0 0 0 0 -11495 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11495 11495 0 0 0 0 0 11495 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 359127 359127 0 0 0 0 0 359127 0 0 0 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 1229399 1222399 1137204 922188 215016 3000 82195 0 0 0 7000 7000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8400 8400 7900 0 7900 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1237799 1230799 1145104 922188 222916 3000 82695 0 0 0 7000 7000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 299



 85410 Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 606819 606819 597624 454994 142630 0 9195 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7900 7900 7900 0 7900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 614719 614719 605524 454994 150530 0 9195 0 0 0 0 0 0 0 

 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39500 39500 39500 0 39500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39500 39500 39500 0 39500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 56200 56200 27000 1000 26000 29200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -450 -450 -450 0 -450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 

po zmianach 59750 55750 26550 1000 25550 29200 0 0 0 0 4000 4000 0 0 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

przed zmianą 27000 27000 27000 1000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -450 -450 -450 0 -450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26550 26550 26550 1000 25550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 

po zmianach 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 418680 418680 393066 111782 281284 25000 614 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 0 0 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 418680 418680 393066 111782 281284 25000 614 0 0 0 0 0 0 0 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 44000 44000 19000 300 18700 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 0 0 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44000 44000 19000 300 18700 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41629064 35401655 31714328 22165792 9548536 1183531 1490869 741819 0 271108 6227409 6227409 0 0 

zmniejszenie -328444 -208444 -147328 -572 -146756 -46465 -500 -14151 0 0 -120000 -120000 0 0 

zwiększenie 543255 299123 193470 78576 114894 36338 25496 43819 0 0 244132 244132 0 0 

po zmianach 41843875 35492334 31760470 22243796 9516674 1173404 1515865 771487 0 271108 6351541 6351541 0 0 

 

 Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 299



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/342/14 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w 2014 r. 

 

          w złotych 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+6) 
z tego: 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

801   42 500 42 500 42 500   

  80195 42 500 42 500 42 500   

Ogółem 42 500 42 500 42 500   

 

 Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 299



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/342/14 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego:   

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 
Zakres porozumienia lub umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

150 15011 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 

mazowieckiego, poprzez budowanie społeczeństwa 

informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu 

  261 064   261 064 

Umowa z Województwem Mazowieckim w sprawie partnerskiej 

współpracy przy realizacji projektu w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-
2013 

010 01042 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4632W Sadłowo-
Sławęcin-Zgliczyn Kościelny w m. Sadłowo 

120 000       Umowa z Województwem Mazowieckim o pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej na realizację zadania na drodze 
powiatowej 60014 60014   120 000   120 000 

600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4602W Przełęk - 

Niechłonin - Kuczbork w m. Saronowo i Nowa Wieś i Nr 
4603W Sarnowo - Zalesie w m. Sarnowo 

250 000 250 000   250 000 
Umowa z Gminą Kuczbork o pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej na realizację zadania na drodze powiatowej 

600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4629W Kuczbork - 

Glinki - Nidzgora w m. Kuczbork i Nr 4627W Żuromin -
Kliczewo - Kuczbork na odcinku Olszewko-Kuczbork 

200 000 200 000   200 000 
Umowa z Gminą Kuczbork o pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej na realizację zadania na drodze powiatowej 

600 60014 

Przebudowa mostu w m. Chrapoń wraz z droga dojazdową 

Nr 4619W Mościska - granica wojewódzka-Chrapoń-
Lutocin 

100 000 100 000   100 000 
Umowa z Gminą Lutocin o pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej na realizację zadania na drodze powiatowej 

600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4630W Olszewo-Dębsk-
Nadratowo-Ługi na odcinku Olszewo - Dębsk 

380 000 380 000   380 000 
Umowa z Gminą Żuromin o pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej na realizację zadania na drodze powiatowej 

801 80113 
Dowożenie uczniów niepełnosprawnych z terenu gmin do 

Zespołu Szkół Specjalnych w Żurominie 
110 308 110 308 110 308   

Porozumienie w sprawie przekazania Powiatowi 

Żuromińskiemu do realizacji zadania dowozu dzieci 

niepełnosprawnych z terenu gmin do Zespołu Szkół Specjalnych 
w Żurominie 

801 80130 
Kursy dokształcania zawodowego uczniów ZSP Żuromin 
w innych powiatach 

  23 200 23 200   
Porozumienie z innymi powiatami w sprawie odbywanie 
kursów dokształcania zawodowego uczniów ZSP Żuromin  

801 80140 
Zajęcia teoretyczne z przedmiotów zawodowych uczniów 
z klas wielozawodowych 

52 000 52 000 52 000   
Porozumienie w sprawie odbywania kursów w CKZiP 

w Żurominie przez uczniów z klas wielozawodowych z innych 

powiatów 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 299



801 80195 
Współfinansowanie wynagradzania przewodniczącego 
Powiatowego Oddziału ZNP 

  16 695 16 695   
Umowa z Gminą Lutocin w sprawie udziału powiatu w kosztach 

wynagradzania przewodniczącego ZNP-Oddział Powiatowy 
ZNP 

801 80195 
Utrzymanie lokalu oraz urządzeń technicznych dla potrzeb 
ZNP-Oddział Powiatowy ZNP 

3 421 3 421 3 421   
Umowy w sprawie udziału gmin w kosztach utrzymania lokalu 

oraz urządzeń technicznych dla potrzeb ZNP-Oddział 
Powiatowy ZNP 

851 85153 Zwalczanie patologii społecznych 7 200 7 200 7 200   
Porozumienie z gminami o współpracy w zwalczaniu patologii 

społecznych 

852 85201 
Umieszczenie dzieci z powiatu żuromińskiego 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie 
innych powiatów 

  571 335 571 335   
Porozumienie w sprawie umieszczania dzieci z naszego powiatu 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie innych 
powiatów 

852 85204 
Ponoszenie wydatków na utrzymanie dziecka z terenu 

powiatu żuromińskiego przebywającego w rodzinie 

zastępczej na terenie innych powiatów 

  191 138 191 138   
Porozumienie w sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie 

dziecka przebywającego w rodzinie zastępczej 

852 85204 
Umieszczenie dzieci z innego powiatu w rodzinie zastępczej 
na terenie powiatu żuromińskiego 

5 601 5 601 5 601   
Porozumienie w sprawie umieszczenia dziecka z innego 
powiatu w rodzinie zastępczej 

854 85406 

Powierzenie prowadzenia zadań publicznych w przedmiocie 

orzekania o potrzebie kształcenia specjalnego lub 

indywidualnego nauczania dzieci niewidomych i słabo 

widzących, niesłyszących i słabo słyszących oraz dzieci 
z autyzmem 

  3 000 3 000   

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia zadań 

publicznych w przedmiocie orzekania o potrzebie kształcenia 

specjalnego lub indywidualnego nauczania dzieci niewidomych 

i słabo widzących, niesłyszących i słabo słyszących oraz dzieci 
z autyzmem podpisane z Powiatem Ciechanowskim 

921 92109 
Zakup sprzętu nagłaśniającego 

  4 000   4 000 
Umowa z Gminą Bieżuń o pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej 

921 92116 
Współdziałanie w zakresie funkcjonowania Powiatowo-
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Żurominie 

  29 200 29 200   
Porozumienie w sprawie szczegółowych zasad współdziałania 

w zakresie funkcjonowania Powiatowo-Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Żurominie podpisane z Gminą Żuromin 

Ogółem 1 228 530 2 328 162 1 013 098 1 315 064   

 

 Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 299



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/342/14 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

 

Plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych 

 

Lp. Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono wydzielony rachunek dochodów Dochody Wydatki 
Stan środków pieniężnych 

na koniec roku 

1 2 3 4 5 

1 Zespół Szkół Specjalnych w Żurominie 5 000 5 000 0 

  Dział 801 Rozdział 80111       

    - wpływy ze usług 4 000 4 000 0 

    - wpływy z różnych dochodów 1 000 1 000 0 

2 Liceum Ogólnokształcace w Bieżuniu 5 975 5 975   

  Dział 801 Rozdział 80120       

   -wpływy z różnych opłat 520 520 0 

  Dział 854 Rozdział 85410       

   - wpływy z usług 5 455 5 455 0 

3 Liceum Ogólnokształcace w Żurominie 550 550 0 

  Dział 801 Rozdział 80120       

   -wpływy z różnych opłat 550 550 0 

4 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Zielonej 109 436 109 436 0 

  Dział 801 Rozdział 80130       

    - wpływy ze sprzedaży trzody i zboża 91 576 91 576 0 

    - wpływy ze sprzedaży usług 16 800 16 800 0 

   - wpływy z róznych opłat 1 060 1 060 0 

5 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Żurominie 100 000 100 000 0 

  Dział 801 Rozdział 80140       

    - wpływy ze sprzedaży usług 80 000 80 000 0 

    - wpływy ze sprzedaży wyrobów 20 000 20 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 299



6 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Żurominie 122 038 122 038 0 

  Dział 801 Rozdział 80130       

   - wpływy z róznych opłat 800 800 0 

    - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 10 010 10 010 0 

   - wpływy z różnych dochodów 268 268 0 

  Dział 854 Rozdział 85410       

    - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 20 030 20 030 0 

    - wpływy ze sprzedaży usług 90 630 90 630 0 

   - wpływy z różnych dochodów 300 300 0 

Ogółem 342 999 342 999 0 

 

  Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 299



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/342/14 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

(w tym w ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 

finansowe 

Nakłady 

poniesione 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2014 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe  

środki 

pochodzące 
z innych  

źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5  ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60014 Zakup przyczepy 35 000   35 000 35 000   

A.    
B. 

C. 

… 

  
Powiatowy Obwód 

Dróg w Żurominie 

2. 700 70005 
 Termomodernizacji budynku przy ul. Olszewskiej 9/11 
w Żurominie 

18 775   18 775 18 775   

A.    

B. 
C. 

… 

  

Starostwo 
Powiatowe 

Żuromin 

3. 710 71012 Zakup sprzętu reprodukcyjnego 25 000   25 000 25 000   

A.    

B. 

C. 
… 

  

4. 750 75020 Zakup sprzętu komputerowego 36 000   36 000 36 000   

A.    
B. 

C. 

… 

  

5. 801 80120 
Modernizacja - Przebudowa kotłowni w budynku  Liceum 

Ogólnokształcącego w Bieżuniu 
129 683   129 683 25 335 104 348 

A.    

B. 

C. 
… 

  
Liceum 

Ogólnokształcące 

w Bieżuniu 

6. 852 85202 Zakup pralnicy 15 400   15 400 15 400   

A.    
B. 

C. 

… 

  

Dom Pomocy 

Społecznej 
w Bądzynie 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 299



7. 854 85406 
Przebudowa wejścia oraz budowa parkingu przed 
budynkiem Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej - 

dokumentacja techniczna  

7 000   7 000 7 000   

A.    
B. 

C. 
… 

  

Poradnia 
Psychologiczno-

Pedagogiczna 
w Żurominie 

Ogółem 266 858   266 858 162 510 104 348 0 0 x 

                    

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

   - …………………. 

   - …………………. 
   - …………………. 

 

 Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 299


		2015-01-15T14:19:07+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




